Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de março de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00899 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE CONVOCAÇÃO ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇO TP 005/2022.

• RESULTADO DE CREDENCIAMENTO 001/2023; CREDENCIADO 02.03.2023.

• DISPENSA 01020323.

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF3745915E752A6538CCC8CE0D379B5D

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de março de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00899 | Caderno 1

Tomada de Preço

           ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

GESTÃO
2021-2024

 AVISO DE CONVOCAÇÃO ABERTURA DE ENVELOPRES PROPOSTA DE PREÇOS TP
005/2022

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Canarana Estado da Bahia,
devidamente nomeado pela Portaria Nº 042, de 02 de janeiro de 2023, no uso de suas atribuições, visto que
não houve recurso administrativo interposto contrário ao julgamento da comissão de licitação quanto a
documentação de Habilitação, CONVOCA a licitante HABILITADA ANDREA DE OLIVEIRA LIMA
EIRELI, CNPJ: 19.486.470/0001-07, para CONTINUAÇÃO do certame licitatório TOMADA DE
PREÇOS 005/2022, para sessão de abertura e análise das PROPOSTA DE PREÇOS, que se realizará
no dia 03 de março de 2023, às 10h00min.

Maiores informações poderão ser adquiridas pelo telefone (74) 99952-8552 ou via e-mail
licitacoes@canarana.ba.gov.br.

Canarana-Bahia, 02 de março de 2023.

Geinatan Marques Almeida.
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A2D6D3844CF760320062C672A60489F7

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de março de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00899 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de março de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00899 | Caderno 1

Credenciamento

 ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

      DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

GESTÃO
2021-2024

RESULTADO DE CREDENCIAMENTO

Credenciamento nº. 001/2023

Processo Administrativo nº. 01.02.03.23

O Presidente da Comissão Especial de Credenciamento, no uso de suas

atribuições legais, e tendo em vista as informações do processo do
Credenciamento nº.  001/2022, objeto: Credenciamento de prestadores de
serviços de Assistência à Saúde, profissionais pessoas físicas ou jurídicas, para
atendimento de consultas na UNIDADE MISTA DE SAÚDE, PSF’S, CAPS, UPA,
SAMU na área ambulatorial da rede pública no Município de Canarana/BA,
conforme rol constante no Anexo I do edital, divulga abaixo a relação dos
interessados credenciados, no dia 02 de março de 2023:

NOME ESPECIALIDADE LOCAL DE

TRABALHO
CARGA

HORARIA
CPF/CNPJ:

SERVIÇOS MEDICOS TEIXEIRA
DIAS LTDA ME

MÉDICO CLÍNICO
GERAL

UMSC 10 HR 24.059.338/0001-87

PUBLIQUE-SE.

Canarana - BA, 02  de março de 2023.

Alyson Ferreira da Silva
Presidente Comissão de Credenciamento

PORTARIA 043, de 02/01/2023

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F985D47361D5F7EAA402CA220C38C473

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de março de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00899 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de março de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00899 | Caderno 1

Dispensa

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E

CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.:(74)99952 8552

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Ezenivaldo Alves Dourado
Prefeito Municipal

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF3745915E752A6538CCC8CE0D379B5D

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de março de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00899 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.:(74)99952 8552

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01020323

Geinaran Marques Almeida
                                                                   Presidente CPL

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF3745915E752A6538CCC8CE0D379B5D

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de março de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00899 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.:(74)99952 8552

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação orçamentária:

R$ 48.955,30 (quarenta e oito mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e trinta
centavos).

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF3745915E752A6538CCC8CE0D379B5D

		2023-03-02T14:34:02-0300